
АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.01.2019        № 16-П 
г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу постановления  
администрации Белохолуницкого муниципального района 

от 11.06.2014 № 457 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Белохолуницкого района администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 Признать утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 11.06.2014 № 457 

«Об утверждении Положения о порядке подготовки, принятия и издания 

постановлений и распоряжений администрации Белохолуницкого 

муниципального района». 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                     Т.А. Телицина  


	Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информац...



